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SMIRNA LIZA LED90 LAMPION TINJALICA

99303

Parametri:

Dimenzije (d/$/v)

Boja

Broj komada u pakiranju

Broj komada na paleti

Broj kartona u jednom redu na paleti

Dimenzije transportnog pakiranja v-§-d-m3 (mm)

Broj kartona na paleti
Broj redova na jednoj paleti
Visina paletnog reda (mm)

Visina palete (bez ukljucene same palete) (mm)

EAN

EAN pakirnog koda za karton
EAN kod palete

Odstupanje u procesu proizvodnje +- (%)
Vrsta pakiranja

Materijal

Tip svijetlosti

Sadrzi baterije

Trajanje plamena (od-do) (dana)
Oblik plamena

Boja led svijetlosti

Piktogrami:

max. 22°C
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86 x 86 x 133 mm

PALETA BOQJA ZA SVIJECE I LAMPIONE

28

2184
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~ 136x 430x 335 - 0.0195908
78

13

~ 133

~ 1768

3858883239812
9930321840287
9930302821847
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KARTON+FOLIJA
ELEKTRONSKI MODUL
NAIZMJENICNA FLASHING
Z - 2xZNC LR6 AA BATTERIES
~90-90

suza

Zuta



Certifikati:




